18/09/2019 :: SEI / TJ-TO - 2795419 - Edital ::

https://sei.tjto.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000002368469&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001152&infra_hash=… 1/4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS
ACNO 11 (103 Norte) - Rua NO 11 COM AV. NS 01 - Bairro CENTRO - CEP 77001-036 - Palmas - TO - http://wwa.tjto.jus.br

CONJ 03 LOTE 2

Edital Nº 311 / 2019 - ESMAT/DGESMAT/DEESMAT

EDITAL nº 94, de 2019 – SEI Nº 19.0.000026235-0

O diretor geral da  Escola  Superior da Magistratura Tocantinense (ESMAT), no uso de suas atribuições, faz saber as disposições gerais para ingresso e
participação no CURSO BÁSICO DE FORMAÇÃO DE MEDIADOR JUDICIAL – TURMA PALMAS –, a ser realizado de 30 de setembro a 4 de outubro
de 2019 (Parte Teórica) e de 7 de outubro de 2019 a 7 de fevereiro de 2020 (Parte Prática/Estágio), referente à seleção para preenchimento de vagas, FAZ
SABER as inscrições homologadas para participação no curso, conforme a seguinte lista em ordem alfabética e comarca:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

ORDEM NOME COMARCA

1 AMANDA EMILENE ARRUDA Palmas

2 CARLA REGINA NUNES DOS SANTOS REIS Guaraí

3 ELIZANGELA BRITO MARINHO Palmas

4 ELIZANGELA DIAS NASCIMENTO) Palmas

18/09/2019 :: SEI / TJ-TO - 2795419 - Edital ::

https://sei.tjto.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000002368469&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001152&infra_hash=… 2/4

ORDEM NOME COMARCA

5 EVA PORTUGAL DE SOUZA Palmas

6 FARLEY MAYER Palmas

7 INEZ TEIXEIRA MATOS Porto Nacional

8 IZELINA BEZERRA COIMBRA Palmas

9 JOYCE SILVA DO CARMOS Palmas

10 JULIANA BORGES AZEVEDO Guaraí

11 KIRCK MAX DE MEDEIROS MELO Palmas

12 LARISSA OLIVEIRA NASCIMENTO Palmas

13 LARISSA REIS BEZERRA Guaraí

14 LUCIVANI BORGES Palmas

15 LUZILEILA ALVES DO CARMO Palmas

16 MARCELA BATISTA BOTELHO Palmas

18/09/2019 :: SEI / TJ-TO - 2795419 - Edital ::

https://sei.tjto.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000002368469&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001152&infra_hash=… 3/4

ORDEM NOME COMARCA

17 MARCELA SANTA CRUZ MELO Palmas

18 MARIANA LEIRAS Palmas

19 MARIANA MENDES DE OLIVEIRA Miracema do Tocantins

20 MARLON JUNIOR SILVA FERREIRA Miranorte

21 MÔNICA SILVA CORREIA Palmas

22 MONIQUE MOURA ALBUQUERQUE Palmas

23 NATHANA TAVARES DAS CHAGAS Ponte Alta

24 PATRÍCIA DE OLIVEIRA RAMOS EDWARDS Palmas

25 PAULYENE LEITE GOMES LIMA Ponte Alta

26 RAISSA VIEIRA DA CUNHA SIMÕES Palmas

27 RICARDO FERREIRA FERNANDES Palmas

28 RODRIGO AVELINO DE PAULA Porto Nacional

18/09/2019 :: SEI / TJ-TO - 2795419 - Edital ::

https://sei.tjto.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000002368469&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001152&infra_hash=… 4/4

ORDEM NOME COMARCA

29 RODRIGO TIBÚRCIO DOS SANTOS Palmas

30 SKARLETH LOURRARA MOURA GONÇALVES Palmas

31 SÔNIA RODOVALHO AFONSO QUEIROZ Palmas

32 TAYNÃ NUNES QUIXABEIRA Palmas

2 FAZ SABER também que os candidatos não constantes da lista acima, que realizaram inscrição pelo site da Esmat e os que solicitaram inscrição por e-mail,
até a data de 13 de setembro do corrente ano, quatro foram desclassificados, por não apresentarem o comprovante de dois anos de graduação, conforme item
3.3.1 – c do Edital nº  87, de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Desembargador Marco Anthony Steveson Villas Boas, Diretor da ESMAT, em 18/09/2019, às 10:54, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.tjto.jus.br/verifica/ informando o código verificador 2795419 e o código CRC 409B57F7.

19.0.000028321-8 2795419v2

http://sei.tjto.jus.br/verifica/